12,527.57

Doce mil quinientos veinte y siete peso 57/100 M.N.

Propinas, gastos sin factura  Edson Carlos 
Pelentir

15    10   2025

Propina %